
13.7

ČIŠTĚNÍ ODPADŮ

Výkonná, kompaktní a univerzální čistička odpadů PowerClear™ snadno vyčistí vany, 
sprchy nebo dřezy o průměru 3/4" (20 mm) až 11/2" (40 mm).
• Technologie AUTOFEED® uchová vaše ruce čisté a bez kontaktu se spirálou při její 

vysouvání a zasouvání zpět.
• Spirála s vnitřní výplní pro silné zatížení, pro dlouhou životnost, vyšší sílu a odolnost 

vůči zkroucení.
• Čirý kryt umožňuje uživateli sledovat, kolik spirály ještě zbývá.
• Vodicí hadice ze dvou kusů. Jeden kus použijte při použití na blízko a nástavec pro 

místa s omezeným přístupem.
• Snadno vytahovací vypouštěcí zátka. Vypusťte přebytečnou vodu po každém použití, 

abyste prodloužili životnost spirály.
• Vodící hadice pomáhá udržovat pracoviště čisté.

Specifikace

• Průměr odpadního potrubí: 3/4" – 11/2" (20 mm – 40 mm)
• Hmotnost: 5,4 kg
• Rychlost posuvu: 5,4 m/min
• Provozní rychlost: 450 ot/min
• Spirála: 6 mm x 9 m (1/4” × 30') MAXCORE™ 50
• Motor: 230 V
• Standardní vybavení: PowerClear™, prodloužení hadice

PowerClear™ 
Motorová odtoková  
čistička

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

59143 PowerClear™ Motorová odtoková čistička 230 V 12 5,4

60753 PowerClear™ Motorová odtoková čistička 230 V, UK zásuvka 12 5,4

55983 1/4" x 30 ft (6 mm x 9 m) náhradní spirála 5.3 2,4


